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Mark. 16:6



Tervehdys teille Kymenlaakson Kansanlähetys ry:n jäsenet ja ystävät!
Piirijärjestömme on ollut taloudellisista syistä  pari vuotta ilman
työntekijää ja toimintaa on pyöritetty piirihallituksen johdolla
vapaaehtoisten voimin. Tästä syystä resurssit eivät ole riittäneet piirin
lehden tekemiseen. Nyt 50% työntekijällä tämä lehti on saatu tehtyä.
Jos Jumala suo ja sekä taloudelliset että henkilöresurssit riittävät,
pyrimme tekemään jatkossa ystävälehden neljä kertaa vuodessa.
Mielellämme kerromme teille yhditsyksemme tuoreimpia kuulumisia.

Taloudellisistakin syistä lähetimme tämän lehden sähköpostilla kaikille
niille, joiden sähköposti löytyi tiedoistamme. Jos haluat muuttaa
tilaustasi sähköpostista paperiseen postissa tulevaan lehteen tai toisin
päin paperisesta lehdestä sähköpostissa lähetettävään lehteen, löydät
ohjeet lehden loppupuolelta. Jos sinulle ei lehteä vielä tule mutta
haluaisit sen tilata tai jos et halua ystävälehteä jatkossa olleenkaan, voit
ilmoittaa myös siitä.

Kymenlaakson Ev.-Lut. Kansanlähetys ry:n
yhteystiedot

Piirihallitus 2025
Kari Kasurinen (Puheenjohtaja)

Vesa Vainio (Varapuheenjohtaja)
Kalevi Komppa (sihteeri)

Inkeri Perälä (tiedotus lehdet)
Ritva Saari (pyhäkoulut)
Juha Huovi (kiinteistö)

Esa Niemelä (tiedotus FB ja nettisivut)

Toimitila ja toimisto:
Toimintakeskus Kohtaamispaikka

Kouvolankatu 26
45100 KOUVOLA

(postiosoite: Kouvolankatu 26 A)

Sähköposti: kymenlaaksonkl@sekl.fi
Toimisto avoinna torstaisin klo 12-14

Nettisivut: https://kykl.fi/
facebook.com/kymenlaaksonkl

Sihteeri Anne Heikkilä (osa-aikainen)
p. 041 318 8427

tavoitettavissa ti-to klo 9-14.
sähköposti: anne.heikkila@sekl.fi

Piirihallituksen puheenjohtaja Kari
Kasurinen

p. 041 495 9162, sähköposti:
kari.kasurinen@sekl.fi

Varapuheenjohtaja Vesa Vainio 
p. 040 522 8786, sähköposti:

vesa.vainio@sekl.fi

Hyvä lukija!

Yhdessä-lehden taitto, ulkoasu ja tekstit: Anne Heikkilä
Lehden kuvat: Anne Heikkilä
Tilaisuuksien mainokset: Mari Niemelä



Erämiehet -yhdistys päätti pitää pilk-
kipäivän 8.3. ja siitä tehtiin ilmoitukset.
Maaliskuun alkuun mennessä kelit
olivat kuitenkin lämmenneet keväisiin
lukemiin ja jäät olivat kadonneet tai
pehmenneet. Pilkkipäivä vaihtui vapa-
kalastuspäivään. Pilkkireiästä ei Pieta-
rin kalansaalista ehkä olisi tullutkaan,
toisin kuin avovesistä toisilla välineillä,
mutta tapahtuman paras anti onkin
yhdessä tekeminen ja viihtyminen.
Kansanlähetysyhdistyksen suunnitte-
lupäivät ja vuosikokoukset ovat yh-
dessä tehdyn työn arviointipäiviä:
tässä olemme, tähän saakka olemme
ehtineet, mutta vielä on paljon matkaa
tavoitteiden täyttymiseen.  Meidät on
kutsuttu samalle Tielle, matkalle, ei
vielä suuriin päätösjuhliin – työ on
vielä kesken. Miten ihmisiä tavoitet-
taisiin? Miten lähetystyötä voitaisiin
jatkaa, miten palvella paremmin siinä
tehtävässä, minkä olemme lähetys-
käskyssä saaneet? 
Lyhyessä ajassa on tapahtunut suuria
asioita, neljän yhdistyksen yhteis-
työssä on siirrytty eteenpäin ja paljon
on löydetty kestäviä, hyviä rakennus-
aineita, joilla rakentaa tulevaisuutta
jumalanpalvelusyhteisönä. Huomiotta
ei voida jättää muutoksia yhteiskun-
nassa, kirkkopolitiikassa ja maailman
turvallisuustilanteessa – nekin kosket-
tavat meitä kaikkia ja herättävät meis-
sä levottomuutta. Kuormitus näyttää
kasvavan jatkuvasti. Kannattaako täl-
laisen kriisien kuohunnan keskelle vielä
lähettää lähetystyöntekijöitä? Ovatko
riskit jo nyt liian suuret?

Veljet ja sisaret Kristuksessa
Ehkä juuri tällaista aikaa varten meitä
on valmistettu. Ehkä levottomuus ja
ahdistus ajavat etsimään Jumalaa ja
kuulemaan evankeliumin Sanan. Jesa-
jan kirjassa sanotaan, ettei Jumalan
Sana palaa tyhjänä, vaan saa menes-
tymään sen, mitä varten Herra sen
antoi (Jesaja 55:11). Lyhyen ajan jäl-
keen näemme Toimintakeskuksen
yhteistyön menestyneen ja tuoneen
uusia palvelumahdollisuuksia erilai-
sissa tehtävissä monille vapaaehtoi-
sille, kullekin armolahjojensa mukaan. 

On vaikea sanallistaa Herran työtä
suuressa ihmisjoukossa, koska se on
hiljaista, henkilökohtaista puhuttelua ja
kehotusta: siitä kasvaa halu tehdä
hyvää, toivottaa kaikkea hyvää, raken-
taa hyvässä hengessä ja elää rauhassa
kaikkien kanssa, sillä Jumalan Henki on
rauhan Henki. Hengen hedelmä (Gal
5:22-26) on kokonaisuus kaikissa, joita
Henki ohjaa. 

Elämän todellisuutta on, että kaikki
vanhenevat, ja lopulta tulee se hetki,
kun oma palvelupaikka on annettava
nuoremmille. Luterilainen kirkko on
pitänyt hyvää huolta lapsityöstä ja
nuorisotyöstä, kansamme ei ole jäänyt
vaille opetusta ja mahdollisuutta liittyä
seurakuntayhteyteen. Maahanmuutta-
jienkin lapsista monet saavat kristilli-
sen kasvatuksen, minkä vanhemmat
haluavat heille antaa, sekä osallistu-
malla itsekin seurakuntien toimintaan.
Lähetysystävien joukko on jo nuoren-
tunut – erityisesti Sleyn piirissä on
paljon lapsia ja nuoria. Jatkossa vas-
tuunkantajien löytämisen ei pitäisi olla
vaikeaa. 



Hei!
Olen Anne Heikkilä ja
aloitin 1.2.2025 50%
työntekijänä Kymenlaak-
son Kansanlähetyksessä
Nimikkeeni on sihteeri,
mutta käytännössä
hoidan hyvin monenlai-
sia tehtäviä. Työsuhteeni

Perheniemen opistossa sielunhoito-
terapeutiksi. Sen jälkeen työskentelin
yli seitsemän vuotta seurakunnissa
lähetyssihteerinä. Viime vuosina myös
toimistotyöt ovat tulleet tutuiksi.
Toimistotyöt (talousasiat, tiedotus,
tapahtumien organisointi, piirihalli-
tuksen sihteerin tehtävät) vievät suu-
rimman osan työajastani, mutta olen
välillä mukana myös tilaisuuksissa.
Organisoin myös tulevia tapahtumia,
joten tervetuloa ti 25.3. suunnittele-
maan ensi syksyä yhdessä ystävien
joukolla. Vapaaehtoisten kanssa
päivystän torstaisin klo 12-14 Kohtaa-
mispaikassa Kouvolassa. Tervetuloa
pistäytymään ja tutustumaan. 

Uusi työntekijä

Näkyvien ongelmien lisäksi on näky-
mättömiä ongelmia. Yksinäisyys on
aikamme eniten ihmisarvoa heiken-
tävä, näkymätön ongelma. Kerran eräs
mies muutti vieraalle paikkakunnalle ja
meni viikkojumalanpalvelukseen.
Kukaan ei toivottanut häntä tervetul-
leeksi, kukaan ei tervehtinyt. Kirkko-
kahvillakin hän sai istua yksin omassa
pöydässään. Hän ymmärrettävästi
loukkaantui tällaisesta näkymättömäk-
si tekemisestä ja perusti paikkakunnal-
le oman herätysliikkeensä osaston,
koska tekemistä oli nähtävästi liian
paljon seurakunnassa.
Tämä Kohtaa-mispaikkatoimintakin on
vastaamista tähän äänettömään
huutoon: ketään ei jätetä yksin, ei
tehdä näkymättömäksi puhumatto-
muudella, hylkäämisellä, eikä jätetä

iian korkean kynnyksen taakse. Meillä
on vastuu kristittyinä näistä näkymät-
tömistä, jollainen meistäkin on joku
aikanaan ollut ja jonka joku on tuonut
evankeliumin äärelle ja kutsunut
seurakuntaan.
Kristityt veljet ja sisaret ovat näissä
ihmisissä, joille puhutaan, lauletaan ja
soitetaan ja joita näihin tilaisuuksiin
kutsutaan. Herran huoneen kuuluu
täyttyä janoisista ja nälkäisistä ihmi-
sistä. Ehkä heillä ei ole ruoan ja juoman
nälkä, vaan elävän sanan nälkä, tarve
kuulla evankeliumin sana henkilökoh-
taisesti, sekä vakuutus siitä, että
kaikesta huolimatta elämä kantaa.

Kari Kasurinen, eläkeläinen, Pyhtää
Kymenlaakson Kansanlähetys ry:n
puheenjohtaja

kestää tällä erää toukokuun loppuun.
Olen kotoisin Pohjois-Pohjanmaalta
Oulun eteläpuolelta. Koulutukseltani
olen sosionomi ja työ vei minut pää-
kaupunkiseudulle. Aloitin siellä työ-
urani lasten kanssa päiväkodissa ja
lastenkodissa. Vuoden Ryttylän raa-
mattulinjan jälkeen opiskelin 



Kouvolan Kohtaamispaikka (Kouvolankatu 26) 

VIIKKOTOIMINTA

Aamurukouspiiri tiistaisin klo 10
Hepreapiiri joka toinen torstai klo 14-16 (parittomilla viikoilla). Vetäjänä
Veli-Pekka Pylkkä.
Ystävä paikalla torstaisin klo 12-14. Sihteeri Anne Heikkilä ja
vapaaehtoiset päivystävät. Tule juttelemaan ja viettämään aikaa esim.
hengellisiä lehtiä lukien. Mahdollisuus ostaa kristillisiä kirjoja, kortteja ja
adresseja

Kevään ohjelma

KOHTAAMISEN ILTAPÄIVÄ -MESSUT klo 16.00 
(lapsille pyhäkoulu ja lopuksi kahvitarjoilu)

su 30.3. Elämän leipä: saarna: Kai Takkula, liturgia: Timo Rämä, musiikki:
Eliisa Pokki
su 13.4. Kunnian kuninkaan alennustie: saarna: Hannu Uusmies, liturgia:
Timo Rämä
su 27.4. Ylösnousemuksen todistajia: saarna: Kai Takkula, Musiikki:
Tikvah
su 11.5. Jumalan kansan koti-ikävä: saarna: Pauli Heinola, liturgia: Timo
Rämä
su 8.6. Pyhän Hengen vuodattaminen: saarna: Sakari Kalliomaa
su 25.5. Sydämen puhetta Jumalan kanssa: saarna: Leif Nummela,
liturgia: Kai Takkula, musiikki: Tikvah 
Huom! ennen messua Klo 15.00 raamattutunti: 
Uskonelämän peruspilarit, Opetus: Leif Nummela. musiikki: Tikvah

Kuva Kouvolan Toimintakeskus Kohtaamispaikasta



Toimintakeskus Kohtaamispaikka
Pikku-Annelin puodissa

myytävänä
kristillisiä kirjoja, kortteja ja adresseja

Tilaisuuksien yhteydessä ja torstaisin klo 12-14.



Kotkan Luther-sali (Kotkankatu 3)

Viikkotoiminta

Raamattupiiri joka toinen tiistai klo 13 (parittomilla viikoilla). Vetäjänä Kari
Kasurinen. Yhteistyössä Kymenlaakson Kansanlähetys ja Sley

Tapahtumat

La 24.5. klo 13-17 SANAN ILTAPÄIVÄ 
     Luther-sali, Kotkankatu 3
   Opetus: Leif Nummela
     13.00 Kenen opetukseen voin luottaa?
     14.15 Millainen opetus on tervettä?
     15.15 Kahvit
     15.45 Terveen opetuksen hedelmät

Hamina

La 22.3. klo 13.00-17.00 SANAN ILTAPÄIVÄ 
     Simeon-Sali, Pikkuympyränkatu 34 B
Rasismin vastaisen viikon teema Raamatun valossa
Opetus: Leif Nummela
     1. Mitä Raamattu puhuu rasismista/syrjäytymisestä?
     2. Mitä Raamattu puhuu ihmisestä?
     Kahvi 
     3. Mitä Raamattu puhuu Jumalasta?
Musiikki: Kesäsoittajat

Leif Nummela



Uudet lähettimme 
Mikko ja Miia Lähi-Idässä

Mikko ja Miia perheineen lähtivät
ensimmäiselle työkaudelleen elo-
kuussa 2023. 

Mikko on koulutukseltaan teologian
maisteri ja pappi. Työkokemusta
hänellä on eri paikallisseurakunnista ja
järjestötehtävistä yhteensä 13 vuotta.

Miia on yhteisöpedagogi AMK, kirkon
nuorisotyönohjaaja ja kansainvälisen
työn sihteeri. Miia on suorittanut
naisten vapaaehtoisen asepalveluksen
vuosina 2016–2017, hän on reservin
kersantti ja sotilasdiakoni. Seurakun-
nissa Miia on tehnyt rippikoulu- ja
nuorisotyötä. Perheellä on kaksi lasta. 

Mikko työskentelee koulutuskeskuk-
sessa koordinointitehtävissä ja Miia 
on mukana paikallisen seurakunnan
lapsi- ja nuorisotyössä.

Jos Sinä haluat olla mukana siunaa-
massa Jumalan omaisuuskansaa ja
oppimassa uutta yhdessä Miian ja
Mikon kanssa, voit liittyä heidän
lähettäjätiimiinsä rukoilemalla, tilaa-
malla heidän uutiskirjeensä sekä
tukemalla heidän työtään taloudelli-
sesti.

*Turvallisuussyistä käytämme
kohdemaasta nimitystä Lähi-itä ja
työntekijöistämme pelkkiä etunimiä.

Sanna Suutari toistaiseksi
kotimaassa 

Tradenomi (ylempi AMK),  lähetys-
työntekijä Sanna Suutari on
työskennellyt vuosina 2017–2024
Kyproksella kristillisen SAT-7-
satelliittitelevisioaseman hankehal-
linnollisissa tehtävissä. 

Sanna on toiminut Ryttylässä  Kansan-
lähetyksen ulkomaantyön aluekoordi-
naattorin sijaisena 1.3.2024-28.2.2025
välisenä aikana. Kansanlähetyksen
liittohallitus on nimittänyt Sannan
aluekoordinaattorin tehtävään
1.3.2025 alkaen toistaiseksi. Hänen
vastuualueisiinsa kuuluvat Raamatun-
käännöstyö, SAT-7- ja TWR-mediatyö,
työ Etiopiassa, koulutus- ja opetustyö
Tansaniassa, työ Itä-Euroopassa sekä
kumppanijärjestöyhteistyö työalueilla.
Hän toimii näillä työalueilla olevien
yhteensä 9 lähetystyöntekijämme
lähiesimiehenä. Lisäksi Sanna vastaa
Etiopian hankkeissa stipendien ja
Jimman koulutuskeskusprojektin
talousseurannasta sekä kummihank-
keiden koordinaatiosta.  

Syksyn 2024 ja alkuvuoden 2025
aikana Sanna on vieraillut lähettävissä
seurakunnissaan ja piirijärjestöissään
kiittämässä lähettäjiään ja kertomassa
kuulumisia SAT-7-työstään sekä
uusista tehtävistään. Paluu SAT-7 -
mediatyöhön Kyprokselle ei ole lähi-
tulevaisuudessa suunnitelmissa, vaan
työ jatkuu toistaiseksi Suomesta käsin. 

Lähettimme maailmalla



Markus Aitamäki

Passintarkastaja Venäjällä kysyi,
olenko ollut kuulustelussa Venäjällä.
Sanoin, että olen viime vuonna ollut.
Virkailija soitti puhelun johtajalle ja niin
taas kutsu kävi kuulusteluun. Minut
vietiin toiseen rakennukseen, jossa
yksin ensin istuskelin omassa huo-
neessa vartin verran. Sen jälkeen minut
kutsuttiin nuoren upseerin juttusille.
Kolme varttia kerroin hänelle työstäni
Venäjällä: saarnaan, vedän jumalan-
palveluksia, raamattutunteja, erilaisia
tapahtumia. Kerroin, että tärkein teh-
täväni on kertoa ihmisille Jeesuksesta
ja Jumalasta. Sanoin, että kirkossa
keskitymme kertomaan hyvä sanomaa
Jeesuksesta, emme puhu politiikkaa.

Työmme Venäjällä on ollut myös
julksuudessa. HS:n toimittaja teki kaksi
juttua Inkerin kirkosta. Kyseinen toi-
mittaja päätteli, että kun Inkerin kirkko
osallistui niin kutsutulle rukousaami-
aiselle Moskovassa, on se lähentynyt
presidentin hallintoa. Toimittaja ei
kuitenkaan maininnut, että kaikista
muistakin Venäjällä toimivista protes-
tanttisista kirkoista oli aamiaisella
edustajia. Itse kuulin jälkikäteen, että
Inkerin kirkon esiintyminen oli ollut
hyvin evankelioiva. He olivat laulaneet
siellä hengellisiä lauluja ja julistaneet
evankeliumia. Toimittaja ei tätä tien-
nyt, koska hän ei ollut haastatellut
ainuttakaan Inkerin kirkon edustajaa
jutussaan. Inkerin kirkossa näistä
artikkeleista ollaan tietoisia, ja niiden
tarkoitusta ihmetellään. Itse olen sano-
nut, että artikkelit liittyvät Suomen
kirkossa käytävään keskusteluun. 

Kirsti Malmi

Kuten varmaan olette kirjeistäni
lukeneetkin, olen tulossa kesäkuun
alussa 7 kk kotimaanjaksolle. Kansan-
lähetyksessä ollaan kaavailtu uutta
työkautta tammikuusta 2026 alkaen.
Jos Luoja suo, palaan vielä Lasnamäen
seurakunnan tueksi.

Kotimaanjakson ohjelma on toistai-
seksi vielä hyvin avoin, mutta yritän
tuttuun tapaan ehtiä vierailulle
jokaiseen seurakuntaani ainakin 1-2
päiväksi. Pyrin hahmottelemaan
syksyn aikataulua kevään kuluessa.
Näillä näkymin varaan kesä-heinäkuun
lähinnä lomailuun, joten elokuusta
joulukuuhun teen vierailuja.

Sydämellinen kiitos teille kaikille kulu-
neen vuoden yhteistyöstä, esirukouk-
sista, taloudellisesta tuesta ja joiden-
kin kanssa myös kohtaamisista!
Kevään aikana toivon mukaan onnistuu
myös useampi vierailu Tallinnan ja
Lasnamäen suuntaan, odotamme ilolla!

Rahu ja õnnistust!
Kirsti

Markus Aitamäki hauskassa Masked singer
-ohjelmassa Ryttylän vastuunkantaja-

retriitissä lokakuussa 2024.



Nummelat

Länsi-Japanin kirkko on esittänyt kut-
sun Daniel ja Mari Nummelalle tulla
auttamaan pappispulasta kärsivää
Awajin seurakuntaa. SEKL lähettää
heidät Japaniin avustamaan seurakun-
taa heinä-elokuussa vakinaisten työn-
tekijöiden ollessa lomalla.

Lähettäjäkirjeestä:
Kiitos, että olet rukoillut! Päivämäärät
ovat vahvistuneet ja lentoliput on
hankittu. Olemme Japanissa 10.7.-6.8.
eli neljä sunnuntaita. Japanissa seura-
kuntalaiset valmistelevat kirkon ylä-
kerrassa olevaa asuntoa. Meille Awajin
kirkko on erittäin tuttu paikka.

Vaikka työmme Awajilla päättyi jo
vuonna 2016, on meillä säilynyt useisiin
Awajin seurakuntalaisiin ja muutamiin
muihin ei-kristittyihin ystäviin siellä
läheinen yhteys. Kutsumme näitä ys-
täviä kesällä mukaan seurakunnan
toimintaan.

Vapaaehtoistyöjaksosta koituu kuluja,
joista suurin osa koostuu lentolippu-
kuluista. Keräämme varoja näiden
kulujen kattamiseksi. Tähän projektiin
tarvitaan tukea vielä noin 5400 euroa.
Jos 54 ihmistä tukisi työtämme 100
eurolla, olisi arvioitu tarve katettu.
Olisiko sinun mahdollista tukea talou-
dellisesti tässä asiassa? Taloudellinen
tuki on tärkeää, mutta rukoustuki on
korvaamatonta. Rukoillaan Japanin
lähetystyön, Awajin seurakunnan ja
sen ympäristössä elävien ihmisten
puolesta. Rukoilemme, että yhä
useampi japanilainen saisi kuulla
Jeesuksesta ja pelastua.

Kia ja Markus Syrjätie

Vuonna 2024 tapahtunutta
SEKL:llä on Japanissa pitkä Suomi-
toiminnan perinne, ja viime vuosina
erityisesti HAT-Koben kirkko on profi-
loitunut suomitoimintansa kautta.
Suomi kiinnostaa japanissa, ja sen ym-
pärille on mielekästä nitoa seurakun-
nan tavoittavaa toimintaa.

Erilaiset tapahtumat ja harrastuspiirit
tavoittavat kirkon ulkopuolisia hyvin.
Kevätkauden ”Reissaajan-Suomi”-
piiriin tuli kymmenkunta ihmistä, joista
suurin osa oli ei-kristittyjä. Osallistu-
jien kynnys osallistua kirkon muuhun 
toimintaan on yleensä korkea, mutta
kun järjestimme kurssin todistusten-
jaon jumalanpalveluksen yhteyteen,
osa kurssilaisista tuli paikalle. 

Aloitimme syyskaudella myös englan-
nin leikkipiirin 4-8 -vuotiaille. Siihen on
uskollisesti osallistunut kourallinen
lapsia äiteineen. He eivät ole kristittyjä,
mutta yksi lapsi osallistui vanhem-
piensa kanssa HAT-Koben kirkon
järjestämään lasten siunaamistilai-
suuteen.

Joulun aikana järjestimme joulutapah-
tuman HAT-Koben kirkolla ja avus-
timme kirkon nuorisotyön joulutapah-
tumassa. Joulutapahtumat vetävät 
paljon väkeä ja ovat erinomainen mah-
dollisuus kertoa Jeesuksesta. Tämän
joulun merkittävin tapahtuma oli erään
vanhuksen kaste. Hän tuli pari vuotta
sitten HAT-Koben kirkon tavoittavaan
konserttiin, kun kuuli kadulle sellon-
soittoa. Sen jälkeen hän alkoi käydä
kirkossa viikoittain ja ryhtyi opiske-
lemaan Raamattua pastorin kanssa.
22.12. hänet kastettiin omassa huo-
neessaan vanhainkodilla. 



Pääsiäismyyjäisten valmistelut:
Torstaisin klo 12 Kouvolan Kohtaamispaikassa 

Tervetuloa valmistamaan yhdessä myytäviä tuotteita, valmistelemaan
arpajaisia jne. To 10.4. laitamme myös tilan valmiiksi myyjäisiä varten.

Arpajaisvoittoja voi tuoda to 3.4. mennessä Kohtaamispaikkaan
torstaisin klo 12-14 tai jättää tilaisuuksissa yläkerran kaappeihin
(kirjakaappien alapuolella). Voitoiksi vain uutta/käyttämätöntä tavaraa!!

Myytäviä tuotteita voi tuoda myös suoraan myyjäisiin. Muistathan
laittaa valmistamiisi elintarvikkeisiin tuoteselosteen: valmistuspäivä
sekä tuotteessa käytetyt ainesosat. Merkitse myös selkeästi, jos tuote
on laktoositon tai gluteeniton. Voit myös hinnoitella tuotteet valmiiksi.

Myyjäisvalmisteluista voit olla yhteydessä sihteeri Anne Heikkilään.
Yhteystiedot löydät s. 1.



Kymenlaakson Kansanlähetyksen ja eri järjestöjen/herätysliikkeiden
toiminta Kouvolan Kohtaamispaikassa ja ympäri Kymenlaakson.
Toiminnan lisääntyminen muille paikkakunnille: Hamina, Kotka jne.
Pienpiirien syntyminen eri puolille Kymenlaaksoa
Yhteistyö alueemme seurakuntien kanssa.
Evankeliumi voisi saavuttaa ne, jotka eivät Jeesusta vielä tunne.
Ihmisten tavoittaminen ja innostaminen mukaan toimintaan. Jokaiselle
mukaan tulijalle oman paikan löytyminen osana yhteisöä.
Voimia ja viisautta piirihallitukselle piirityön johtamiseen, uudelle
sihteerille ja kaikille vastuunkantajille omissa tehtävissään.
Yhdistyksemme talous, että selviäisimme sen haasteista.
Kohtaamispaikka-toimitilan taloyhtiö ja sen taloudellinen tilanne.
Taloyhtiön hallitukselle viisautta tehdä oikeita päätöksiä.
Piirimme lähetystyöntekijät eri puolilla maailmaa.

  Kiitos!
Tähän asti on auttanut Herra!
Toiminnan elpyminen ja talouden vakautuminen askel askeleelta.
Uskolliset tukijat ja toimijat.

Tilaan itselleni maksutta ilmestyvän
Yhdessä-lehden paperisena

Tilaan Yhdessä-lehden sähköpostiini

Perun Yhdessä-lehden tilaukseni

Haluan muuttaa paperisen lehden
tilaukseni sähköpostiini tulevaksi

Haluan muuttaa sähköpostiini 
tulevan Yhdessä-lehden paperiseksi

Rukoilemme yhdessä

__________________________________________________

Nimi ja osoite:

Sähköpostiosoite:

Palauta tämä kortti työntekijälle tai postitse: 
Kymenlaakson Kansanlähetys, Kouvolankatu 26 A, 45100 KOUVOLA
Voit tehdä tilauksen tai sen muutoksen myös sähköpostiin:
kymenlaaksonkl@sekl.fi

Henkilötiedot tallennetaan Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen, piirijärjestöjen, Uuden Tien ja Kansanlähetysopiston
yhteisrekisteriin. Tietoja käytetään tietosuoja-asetusten mukaisesti velvoitteiden hoitoon, toiminnasta tiedotta-
miseen, markkinointiin ja yhteydenpitoon. Yhteydenotot:  rekisteri@sekl.fi



Haluaisitko toimia vapaaehtoisena työssämme?
Työmme kaipaa avuksi auttavia käsiä mm. seuraaviin tehtäviin:

messujen ja muiden tilaisuuksien musiikki: säestys ja esilaulu
suntio, esirukoilija ja tekstien lukija messuissa
pyhäkoulunopettaja
kahvituksen järjestäjä / leivonnaisten leipoja
kirjamyynti
lehden tekeminen (juttuja, kuvia, taittaminen)

Jos voisit olla näin (tai jollain muulla tavalla) palvelemassa, ota
yhteyttä: kymenlaaksonkl@sekl.fi tai p. 041 318 8427



Kymenlaakson Kansanlähetyksen kautta voit olla suuressa mukana
Jumalan valtakunnan työssä. Yksityishenkilöille helpoin tapa tukea työtä
on säännöllinen lahjoittaminen. Voit tehdä verkkopankissasi kuukausit-
taisen lahjoituksen ja kohdentaa lahjasi haluamaasi työhön käyttämällä
oikeaa viitenumeroa. Tarkistathan, ettet käytä vanhoja viitenumeroita!

Taloudessa erityisesti haasteita meille on tuottanut tilamme kiinteistö-
kulut, jotka ovat nousseet huomattavasti 2-3 vuoden sisällä. Jos haluat
olla mahdollistamassa työntekijän palkkaamisen myös jatkossa, voit
antaa tukesi piirin yleisen tuen viitteellä. Jumala lahjasi siunatkoon!

Pankkitili:
OP Kaakkois-Suomi
FI59 5750 0140 1569 03
OKOYFIHH

Kotimaantyön viitenumerot

98083  Piirin työ (yleinen)
98135   Vuokratuki (Kouvola)
22554   Daniel Nummela (Japani 7-8/2025)
              Kansanlähetyksen lähetysjohtaja
3007     Kirja-/kortti- yms. maksut

Lähetystyön viitenumerot

20064  Markus Aitamäki, Venäjä
22208   Kirsti Malmi, Viro
24057   Sanna Suutari, Ryttylä (ulkomaantyön aluekoordinaattori)
21542    Kia ja Markus Syrjätie, Japani
21584    Mikko ja Miia, Lähi-Itä

Poliisihallituksen myöntämä toistaiseksi voimassaoleva rahankeräyslupa
RA/2020/1393.

Ole Sinäkin suuressa mukana!

Kiitos tuestasi työllemme!

Jos haluat saada lähettien
rukouskirjeitä,

niin lähetä pyyntö
kymenlaaksonkl@sekl.fi 
tai soita 041 318 8427.

Kirjeet voi saada paperisena
tai sähköpostilla. Kirjeitä voi

tilata myös SEKL:n
nettisivuilta kansanlahetys.fi

Suuressa mukana otsikon alta





Katso: minä luon uutta.
Nyt se puhkeaa esiin
-- ettekö huomaa?

Minä teen tien autiomaahan
ja joet kuivuuden keskelle.

 Jes. 43:19

Siunattua kevään odotusta Sinulle!


